HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /CTr-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày          tháng 01 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tháng 01 năm 2023

Căn cứ Chương trình công tác tháng 01 năm 2023 của Huyện ủy Tủa

Chùa; Chương trình công tác năm 2023; Thường trực HĐND huyện ban hành

Chương trình công tác tháng 01 năm 2023 như sau:

Ngày 02 (thứ Hai): Nghỉ bù Tết dương lịch 2023.

Ngày 03 (thứ Ba): Dự Lễ kỷ niệm 70 năm thành lập công an tỉnh Điện

Biên và đón nhận Huân chương Lao động Hạng ba.

Ngày 04 (thứ Tư): Làm Việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 05 (thứ Năm): Dự Hội nghị tổng kết công tác Y tế năm 2022 và

công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Tủa Chùa.

Ngày 06 (thứ Sáu)

- Tiếp công dân định kỳ.

Ngày 09 (thứ Hai):

- Buổi sáng: Dự họp Thường trực Huyện ủy kỳ 58.

- Buổi chiều: Dự họp Ban Thường vụ kỳ 58.

- Dự Hội nghị tổng kết công tác Dân vận năm 2022; phương hướng,

nhiệm vụ năm 2023.

Ngày 10 (thứ Ba): Dự Hội nghị tổng kết công tác Tuyên giáo năm 2022;

triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2023.

Ngày 11 (thứ Tư)

- Buổi sáng: Tổ chức Kỳ họp thứ 10 - HĐND huyện, Khóa XXI  chuyên

đ  .

- Buổi chiều: Dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện kỳ 14.

Ngày 12 (thứ Năm): Làm Việc chuyên môn, kiểm tra cơ sở.

Ngày 13 (thứ Sáu)

- Dự Hội nghị triển khai Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách Nhà nước, đầu tư công năm 2023 tại tỉnh (dự kiến).

- Tiếp công dân định kỳ.

Ngày 16 (thứ Hai ): Làm việc chuyên môn; kiểm tra cơ sở.

2

Ngày 17 (thứ Ba): Hội nghị triển khai Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023. (dự kiến).

Ngày 18 (thứ Tư): Làm việc chuyên môn; kiểm tra cơ sở.

Ngày 19 (thứ Năm): Dự viếng các Anh hùng, liệt sỹ tại Nghĩa trang Liệt

sỹ huyện.

Ngày 20 - 26 (thứ Sáu đến hết thứ năm): Nghỉ Tết Nguyên đán Quý

Mão năm 2023  từ thứ Sáu, ngày 20/01/2023 đến hết thứ Năm, ngày

26/01/2023).

Ngày 27 (thứ Sáu): Tổ chức khai xuân tại đơn vị và dự ở một số cơ quan,

đơn vị trên địa bàn.

Ngày 30 - 31 (thứ Hai - thứ Ba): Làm việc chuyên môn; kiểm tra tình

hình cơ sở.

(Các cuộc họp, HN do TT HĐND huyện tổ chức sẽ có giấy mời cụ thể)

Thừa lệnh Chủ tịch HĐND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

thông báo tới các cơ quan, đơn vị chủ động, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- TT. Huyện ủy; (thay B/c).

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2023-01-05T09:52:16+0700

		2023-01-05T10:46:08+0700

		2023-01-05T10:46:23+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2023-01-05T10:47:56+0700